Câmara (Municipal d« Ouro PreU

PROTOCOLO

Corrttpondénda Recebida
Em 3 / l 7^0 l 3

2011

•min.

PATRIMÓNIO
CIDADÃO

) PK 'URA M U N I C I P A 1 Dl- OUítÒ PIUTO

DECRETO N° 2.834 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2011

Nomeia membro para compor o Conselho
Municipal de Esporte de Ouro Preto.

O Prefeito de Ouro Preto, no exercício de seu cargo e no uso de suas
atribuições legais, em especial a que lhe confere o art. 93, VII, da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA;

Art. 1° Fica nomeado para compor o Conselho Municipal de Esporte,
representando a Academia Espaço Saúde, como membro titular, a Sra. Nádia Cardoso Murta,
em substituição à Sra. Adriana da Silva Moreira Santos, nomeada através do Decreto n° 2.750
de 08 de setembro de 2011. ,

i
Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Preto, Património Cultural da Humanidade, 21 de Dezembro.de 2011,
trezentos anos da Instalação da Câmara Municipal e trinta e um anos do tombamento.

Angelo Oswaldo de Araújo Santos
Prefeito de Ouro Preto

PUBUCACÀQ
dSL. mediante afixação nas

/Porfcrias dos prédios da Prefeitura e :
! ^3 ciffla!-s M^icfcai, nos termos do , Confere com o originai